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Größe
size

da
mm

80 80

92 92

102 102

128 128

145 145

168 168

180 180

200 200

205 205

215 215

235 235

250 250

270 270

300 300

320 320
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370
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440
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480
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500
520
540

560
600
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560
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620

660
690
720

660
690
720

740
770
820

740
770
820

S1
mm

8 +- 0,2

11 +- 0,3

14 +- 0,3

15 +- 0,4

20 +- 0,4

23 +-0,5

27 +- 0,6

32 +- 0,7

38 +- 0,9

44 +- 1

50 +- 1,2

60 +- 1,4

Lamellenpakete für Arpex K 430
plate packs for Arpex K 430

HAT Hummert Antriebstechnik GmbH - Emmy-Noether-Straße 5
86899 Landsberg am Lech

Tel.: +49 (0) 8191/42815-0 - Fax: +49 (0) 8191/42815-29
info@hummert-antriebstechnik.de
www.hummert-antriebstechnik.de

Ring-Lamellenpaket 
Gr. 80 - 200
ring plate pack 
size 80 - 200

Sechseck-Lamellenpaket 
Gr. 205 - 820
hexagonal plate pack
size 205 - 820

S1

S1

Alle Lamellenpakete sind auch mit Verschraubung lieferbar.
All plate packs are also avaible with screw connection.


